Menu Bonta Di Paese

https://it. menulist. menu
Via Trento, 33/A, BOLLATE, Italy

Il menu di Bonta Di Paese di BOLLATE include circa 72 vari piatti e bevande. In media paghi circa 13 € per un
piatto / una bevanda. Il ristorante & accessibile e puo quindi essere utilizzato anche con una sedia a rotelle o con
disabilita fisiche. Bonta Di Paese da BOLLATE offre squisita, leggera cucina mediterranea con i suoi tipici
piatti, e puoi aspettarti la deliziosa classica cucina di frutti di mare.
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TIRAMISU $4.4

Piatti di pesce

GRIGLIATA DI PESCE $21.8
Contorni

PATATE FRITTE $3.3
Pizza

FERRARI $30.6
Primi piatli

BUCATINI ALL'AMATRICIANA $10.9

Secondi platti

ZUPPA DI COZZE ALLA MARINARA $10.9

Pesce [ pesce

SEPPIA ALLA GRIGLIA $9.8

Aperii

BICCHIERE DI CHAMPAGNE

Digestivi

GRAPPA BARRICATA $4.4
(]

Bottles of wine & waler

BOTTIGLIA DI VINO $10.9

? l .l l. F [ ] l.t.

PENNE ALL'ARRABBIATA $9.8

Caffe
CAFFE

Secondo antipasto

BRUSCHETTA PUGLIESE

g ll. [ ]

CA' DEL BOSCO FRANCIACORTA
idi

Secondi di mare

SPADA DI FERRO

fintipasti di terra

MOSCARDINI ALLA LUCIANA

Prosecchi

BERLUCCHI CUVEE IMPERIALE
ROSE'

Bevande e birre

BIRRE IN BOTTIGLIA

Bvande

ACQUA 1L

Coffee & co

GRAPPA INVECCHIATA
(] [ ] [ ]

liquori e amari

LIQUORI E AMARI

The north

RIBOLLA GIALLA

$1.1

$6.5

$65.5

$17.5

$13.1

$30.6

$4.4

$2.2

$5.5

$3.3

$19.6
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Tnsalate CARPACCIO DI PESCE SPADA $15.3
AFFUMICATO '
INSALATA MISTA $3.8
CARPACCIO DI TONNO $15.3 Secondo
AFFUMICATO '
FIORENTINA DI MANZO 4,50€ $14.2

Dolci L'ETTO)

TAGLIATA AL FILETTO DI MANZO  $18.6

COSATA DI MANZO ALLA GRIGLIA
(500GR CIRCA)

FRITTURA DI CALAMARI E CODE  $15.3

DELIZIE AL LIMONE $4.4

TARTUFO
NEROI/BIANCO/PISTACCHIO

$21.8
$4.4

Vino Primi
GEWURZTRAMINER $24.0
CAVATELLI COZZE E VONGOLE  $13.1
FALANGINA $19.6
ORECCHIETTE COZZE GAMBERIE ¢, ,
ASPARAGI :
[ ] [ ] [ ]
1 noatri bianchi PACCHERI AL RAGU DI BISTECCA $13.1
COSTAMOLINO VERMENTINO DI ¢4 RISOTTO Al PORCINI O DI $13.1
SARDEGNA 2019 : STAGIONE :
VERNACCIA TOSCANA 375ML $9.8 STROZZAPRETI AL RAG DI $14.2
BRANZINO :
Pasta .
SOUFFLE $4.9 ﬂnhpaato
TARTARE DI TONN 17.
LINGUINE ALLE VONGOLE $14.2 ONNO $17.5
TARTARE DI MANZ 13.1
SPAGHETTI ALLO SCOGLIO $16.4 © $13
OSTRICHE (CADAUNO) $2.7
Bevande SALUMI AL PIATTO $13.1
BOTTIGLIA D'ACOUA 62 TRIS GRATINATO IMPERIALE $14.2
MEZZA BOTTIGLIA D'ACQUA B I
BICCHIERE DI VINO
ACQUA 0.5L $1.1
ﬂntipaali COCA COLA, FANTA, TONICA $2.7
LATTINA :
CARPACCIO DI BRESAOLA $15.3 VINO ROSSO/BIANCO/ROSATO 67
VERDURE GRIGLIATE $4.4 DELLA CASA1/4LT '
INSALATA DI POLPO E PATATE $15.3 VINO ROSSO/BIANCO/ROSATO $3.8

DELLA CASA 1/2LT
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VINO ROSSO/BIANCO/ROSATO

DELLA CASA1LT $7.6
Bevande alcoliche

PROSECCO VALDOBBIADENE $19.6
GRAPPA $3.8
RIESLING $21.8
LUGANO $19.6
AMARONE $49.1

BOTTIGLIA DI SPUMANTE

1 nostri rossi

GRAN TIATI VINTAGE
PRIMITIVO TEANUM
NERO DI TROIA TEANUM

CANNONAU DI SARDEGNA
AZENAS

MONTEFALCO ROSSO 2017
MORELLINO DI SCANSANO 2018
CHIANTI GALLO NERO 2018

$43.7
$21.8
$21.8

$21.8

$21.8
$21.8
$24.0
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Bonta Di Paese

Via Trento, 33/A, BOLLATE, Orari di apertura:

Italy Martedi 19:30 -22:00
Mercoledi 19:30 -22:00
Giovedi 19:30 -22:00
Venerdi 19:30 -22:00
Sabato 12:00 -14:30 19:30 -22:00
Domenica 12:00 -14:30 19:30
-22:00

Fatto con it.menulist.menu




